maba. [A kanoni institficié a kérvény szerint t6rtént.]
(ASV Arch. C0ncist., Acta Misc., V01. 50, fol. 33172 — orig.)

Ed. KOLLER, Histaria episcoppltus Quinqueecclesiemis, VI, 352-353.

Illustrissirne ac reverendissime domine
In proxirno consistorio ego Alphonsus cardinalis Gesualdus referam de ecclesia

Quinqueecclesiensi in regno Hungariae Vacante per obitum Nicolai, ultirni illius
episcopi extra Rornanarn curiam,” ad quam serenissimus imperator, uti Hungariae

1 Antonio Puteo.
2 Telegdi Miklés (1579-1586) pécsi piispék. HC III, 280.
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rex Vigore privilegii apostolici sanctitati suae nominat reverendissimum patrem
Ioannem Kuthassy.‘

Super dictae ecclesiae statu et promovendi qualitatibus formatus est processus
coram episc0p0 Scopiensi 21 reverendissimis dominis meis capitibus ordinum et 21
me Visus et subscriptus, in qu0 haec habentur.

Civitas Quinqueecclesiensis sita est in comitatu Baradiensi [I] in regno Hunga-
riae, et est satis magna, sed illam a multis annis Turcae occupant.

Illius ecclesia cathedralis sub invocatione Sancti Petri diruta et desolata, est
suffraganea archiepiscopo Strigoniensi.

Tota dioecesis, quae perampla est, Turcarum tyrannidi subiacet, a quibus et a
Christianis haeresi infectis mixtim inhabitatur.

Nullus redditus possidet cum omnes a Turcis occupentur, quemadmodum et
domus episcopalis, eius Vero fructus in libris camerae taxantur florenis 3300.

Reverendus pater Ioannes Kuthassy est oriundus in regno Hungariae de legitimo
matrimonio, honestis et catholicis parentibus, ipseque semper fuit catholicus.

Annum agit supra trigesimumseptimum, est sacerdos fere a duodecim citra,
Virque bonae Vitae, conversationis et famae.

Non est graduatus, cum non consueverint Hungari doctoratus gradum suscipere,
sed studuit Viennae apud patres Societatis Iesu, et est doctus et c0nci0nat0r, id0neus-
que reputatur ad docendum dignusque ad episcopatum promoveatur.

Emisit fidei professionem in manibus eiusdem episcopi Scopiensis, in cuius
exemplo transmisso, ubi legendum essetfateor quoque legiturfczteor etzm/2, ubi apos-
tolicolm Romomozm ecclesiozm, legitur ozpostolimm ecclesiozm Romomozm, et ubi /acme vemm
mt/aolimmfi dem,legitur /mm zmam cat/9olz'czzmfz'a,’e77¢.2

Supplicatur pro expeditione cum retentione praepositurae maioris et canonicatus
ecclesiae metropolitanae Strigoniensis, dispensatione super defectu gradus stante
consuetudine regni Hungariae, remissione et condonatione iurium sacri collegii et
cancellariae apostolicae, et decreto, (si ita sanctitati suae placuerit) quod ante adep-
tionem possessionis iterum fidei professionem emittat, et illius publicum instru-
mentum absque mendis sanctitatis suae nunti03 apud Caesaream maiestatem com-
moranti suae transmittendum consignari curet/I